

Pachet materiale de instalatii si constructii

I.D.: 64070057

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 896,88 RON - 896,88 RON

Descriere: Pachetul contine: Otel PC 8mm bare - 36 kg * 4.48 Ron = 161.28 Ron Silicon Bison universal transp. - 1 buc * 13.78 Ron = 13.78 Ron Silicon Bison sanitar alb - 1 buc * 14.33 Ron = 14.33 Ron Robinet dublu serv. bila 1/2" ARCO - 2 buc * 19.44 Ron = 38.88 Ron Reductie PP ascunsa 50-40 - 3 buc * 4.19 Ron = 12.57 Ron Ng cot 1/2 - 4 buc * 1.92 Ron = 7.68 Ron Ng cot cu filet 1 1/2 - 4 buc * 9.96 Ron = 39.84 Ron Ng teu 1/2 - 4 buc * 2.51 Ron = 10.04 Ron Ng niplu 1/2 - 4 buc * 1.36 Ron = 5.44 Ron Mufa sudabila 1/2" - 4 buc * 1.27 Ron = 5.08 Ron Teava scurgere 1 1/2cu ventil - 1 buc * 8.32 Ron = 8.32 Ron Cot pp 50x45 - 1 buc * 1.51 Ron = 1.51 Ron Cot pp 40x90 - 2 buc * 1.25 Ron = 2.50 Ron Reductie pp 50-40 - 2 buc * 4.05 Ron = 8.10 Ron Surub fixare chiuveta 105 - 1 buc * 4.02 Ron = 4.02 Ron Ppr imbinare 20x1/2 FI - 2 buc * 2.94 Ron = 5.88 Ron Ppr cot 20x1/2 FI - 2 buc * 3.93 Ron = 7.86 Ron Ppr cot 20x90 - 4 buc * 0.39 Ron = 1.56 Ron Ppr teu 20 - 2 buc * 0.56 Ron = 1.12 Ron Robinet coltar 1/2"-1/2"SCHELL - 2 buc * 18.76 Ron = 37.52 Ron Teava PVC 40/0.5M - 2 buc * 1.85 Ron = 3.70 Ron Teava PVC 40/1M - 2 buc * 5.40 Ron = 10.80 Ron Lavoar 55x40 cu piedestal 1008393869 - 1 buc * 91.30 Ron = 91.30 Ron Baterie VASTO stativ lavoar BVA2 - 1 buc * 88.65 Ron = 88.65 Ron Olandez drept alama 1/2" - 1 buc * 5.27 Ron = 5.27 Ron Tevi dreptunghi.40x20x2 - 18 ml * 11.76 Ron = 211.68 Ron Otel lat 20x3 - 3.5 ml * 2.38 Ron = 8.33 Ron Vopsea term.argintiu 400ML MAESTRO 9022 - 2 buc * 19.32 Ron = 38.64 Ron Su
